
 
ПРОТОКОЛ 

заседания жюри школьного этапа ВСОШ 
по Физической культуре 

название общеобразовательного предмета 
 

МБОУ Гимназия №1 
Жюри в составе: 
Председателя Новожилова Алина Юрьевна 
Членов жюри Чупин Андрей Андреевич 
рассмотрело выполнение заданий участниками школьного этапа ВСОШ. По результатам 
выполнения олимпиадных заданий жюри постановило: 
 

1. Признать победителями: 
 
№ Фамилия Имя Класс  
1 Большаков Дмитрий 5 в Мончегорск 
2 Шклярук Устинья 5 а Мончегорск 
3 Саргсян Самвел 6 а Мончегорск 
4 Василенко Варвара 6 б Мончегорск 
5 Ендовицкий Сергей 7 б Мончегорск 
6 Сладких Ульяна 7 б Мончегорск 
7 Добряков Тимур 8 б Мончегорск 
8 Шафранова Полина 8 в Мончегорск 
9 Ганин Тимофей 9 а Мончегорск 
10 Попович Мария 9 б Мончегорск 
11 Пидемская Ольга 10 а Мончегорск 
12 Трофимов Александр 10 а Мончегорск 
13 Кузнецова Ярослава 11 а Мончегорск 
14 Князев Алексей 11 а Мончегорск 
 

2. Признать призерами: 
 
№ Фамилия Имя Класс Мончегорск 
1 Парфенов Егор 5в Мончегорск 
2 Якина Амелия  5в Мончегорск 
3 Арцимович Максим 6а Мончегорск 
4 Багаутдинова Софья 6а Мончегорск 
5 Тверев Александр 7а Мончегорск 
6 Стужук Анна 7б Мончегорск 
7 Гасанов Вугар 8б Мончегорск 
8 Литченко София 8в Мончегорск 
9 Попович Федор 9б Мончегорск 
10 Ушакова Мария 9б Мончегорск 
11 Мазия Оделия 10а Мончегорск 
12 Османов Омар 10а Мончегорск 
13 Пшеничная Алена 11а Мончегорск 
14 Фисина Алексей 11а Мончегорск 
Председатель жюри          _______________________                 Новожилова А.Ю. 
 
     подпись     расшифровка подписи 
 
Члены жюри:    ___________________________                            Чупин А.А. 
 
    подпись                                           расшифровка подписи  
Дата заполнения «11» октября 2024 г.



 
 

Результаты 
участия в школьном этапе ВсОШ в 2024-2025 учебном году 

предмет физическая культура 
МБОУ Гимназия №1   класс  5-11 

 
№ Фамилия Имя 

участника 
Класс Максимально 

возможное кол-во 
баллов 

Результат 
выполнения 

работы 

Статус участника 
(участник/призер/ 

победитель) 

Рейтинг 
участников 

ФИО учителя 

Кол-во 
баллов 

% от 
max. 

   

  1 Большаков 
Дмитрий 

5в 100 85 85% Победитель I Чупин А.А. 

2 Парфенов Егор 5в 100 76 76% Призер II Чупин А.А. 
3 Шклярук Устинья 5а 100 83 83% Победитель I Чупин А.А. 
4 Якина Амелия 5в 100 74 74% Призер II Чупин А.А. 
5 Саргсян Самвел 6а 100 80 80% Победитель I Новожилова А.Ю. 
6 Арцимович Максим 6а 100 73 73% Призер II Новожилова А.Ю. 
7 Василенко Варвара 6б 100 75 75% Победитель I Чупин А.А. 
8 Багаутдинова София 6а 100 69 69% Призер II Новожилова А.Ю. 
9 Ендовицкий Сергей  7б 100 79 79% Победитель I Новожилова А.Ю. 

10 Тверев Александр 7а 100 75 75% Призер II Чупин А.А. 
11 Сладких Ульяна 7б 100 80 80% Победитель I Новожилова А.Ю. 
12 Стужук Анна 7б 100 75 75% Призер II Новожилова А.Ю. 
13 Добряков Тимур 8б 100 83 83% Победитель I Новожилова А.Ю. 
14 Гасанов Вугар 8б 100 59 59% Призер II Новожилова А.Ю. 
15 Шафранова Полина 8в 100 85 85% Победитель I Новожилова А.Ю. 
16 Литченко София 8в 100 79 79% Призер II Новожилова А.Ю. 
17 Ганин Тимофей 9а 100 80 80% Победитель I Чупин А.А. 



18 Попович Федор 9б 100 74 74% Призер II Новожилова А.Ю. 
19 Попович Мария 9б 100 86 86% Победитель I Новожилова А.Ю. 
20 Ушакова Марина 9б 100 69 69% Призер II Новожилова А.Ю. 
21 Трофимов 

Александр 
10а 100 85 85% Победитель I Чупин А.А. 

22 Османов Омар 10а 100 79 79% Призер II Чупин А.А. 
23 Пидемская Ольга 10а 100 87 87% Победитель I Чупин А.А. 
24 Мазия Оделия 10а 100 78 78% Призер II Чупин А.А. 
25 Князев Алексей 11а 100 85 85% Победитель I Чупин А.А. 
26 Фисина Алексей 11а 100 81 81% Призер II Чупин А.А. 
27 Кузнецова Ярослава 11а 100 79 79% Победитель I Чупин А.А. 
28 Пшеничная Алена 11а 100 68 68% Призер II Чупин А.А. 

 
 


